16-02-2024 19:57:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que não há nas proximidades do Bairro Mansour, um posto de
vacinação contra raiva para os animais domésticos dos moradores. Ressalte-se, que a quantidade de cães e gatos é
significativamente grande nesta região da cidade.

solicitação de posto fixo de vacinação contra raiva no interior da unidade SESI Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

RUA RIO CITARE, 52, SESI MANSOUR, MANSOUR, 38.414-468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19520/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total